
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kateryna BELYNETS 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Získávání a výběr nových pracovníků vzhledem           

k situaci na Ukrajině  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je po obsahové i formální stránce velice dobře zpracována. 

Autorka komplexně popsala téma získávání a výběr pracovníků v teoretické části a v praktické části jej 

aplikovala na aktuální problematiku zaměstnávání ukrajinských pracovníků. Svým tématem tak 

reagovala na situaci vyvolanou invazí Ruska na Ukrajinu, mj. tedy zvýšenou poptávku ukrajinských 

uprchlíků po pracovním uplatnění v České republice. 

V teoretické části autorka objasňuje základní pojmy získávání a výběru pracovníků. Rovněž zařazuje i 

kapitolu obecných pravidel pro zaměstnávání zahraničních pracovníků u nás se zaměřením na 

ukrajinskou národnost. Pro praktickou část autorka zvolila dvojí zacílení, a to na personální agenturu a 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

výrobní firmu s důrazem na problematiku získávání a výběru pracovníků z Ukrajiny. Jak u personální 

agentury, tak u výrobní firmy provedla analýzu dané oblasti, a to formou smíšeného výzkumu. Použila 

metodu dotazníku a polostrukturovaných rozhovorů. Prokázala tak schopnost použít kombinaci 

výzkumných metod pro ověření stanovených výzkumných otázek a dosažení cíle empirického šetření. 

Výstupem této části jsou jak závěry analýzy stavu získávání a výběru ukrajinských pracovníků u 

daných subjektů, tak praktická doporučení, která personální agentuře a výrobní firmě mohou napomoci 

lépe nastavit dané procesy. 

Autorka prokázala velmi dobré schopnosti psaní kvalifikační práce, samostatného komplexního 

uvažování o tématu a houževnatě aktivní přístup ke spolupráci s vybranými organizacemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Co bylo na zpracování tématu Vaší bakalářské práce nejobtížnější? 

 

Jakým způsobem využijí vybrané firmy Vaše zjištění a doporučení? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


